[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.12.2014 г.                                                                                                                           № 961
О внесение изменений  в муниципальную
программу «Обеспечение общественной

безопасности в Юрлинском муниципальном
районе на 2015 – 2017 годы», утвержденную
Постановлением Администрации Юрлинского
муниципального района от 31.10.2014 г. № 742

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", «Бюджетным кодексом Российской Федерации» от 31.07.1998 года № 145-ФЗ, Уставом муниципального образования «Юрлинский муниципальный район», Администрация Юрлинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Обеспечение общественной безопасности в Юрлинском муниципальном районе на 2015 – 2017 годы», утвержденную постановлением Администрации Юрлинского муниципального района от 31.10.2014 г. № 742  следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Источники финансирования
	Расходы (тыс. руб.)

	2015
	2016
	2017

	Всего,

в том числе:
	1394,9
	1457,3
	1457,3

	бюджет района
	1394,9
	1457,3
	1457,3

1.2. Раздел 8 «Финансовое обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Источниками финансового обеспечения программных мероприятий являются средства бюджета Юрлинского муниципального района.

Объемы финансирования Программы  4309,5 тысячи рублей, в т. ч.:

2015 г. – 1394,9 тысяч рублей

2016 г. – 1457,3 тысяч рублей

2017 г. -  1457,3 тысяч рублей

Объемы финансирования мероприятий Программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению. Информация по финансовому обеспечению Программы приведена в Приложении 3 к настоящей Программе».
1.3. В Паспорте подпрограммы 1 «Профилактика правонарушений в Юрлинском муниципальном районе» раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Источники финансирования
	Расходы (тыс. руб.)

	2015
	2016
	2017
	Итого

	Всего,

в том числе:
	115
	170
	170
	455

	– бюджет района
	115
	170
	170
	455

1.4 Приложение 3 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной Программы «Обеспечение общественной безопасности в Юрлинском муниципальном районе на 2015-2017годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене "Вестник Юрлы".

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района Жаровина А.Н.

Глава района –

глава администрации района                                                                                       Т.М.Моисеева

Приложение 3

к муниципальной Программе

«Обеспечение общественной безопасности

в Юрлинском муниципальном районе

на 2015-2017 годы»

Финансовое обеспечение реализации муниципальной Программы
«Обеспечение общественной безопасности в Юрлинском муниципальном районе

на 2015-2017годы»

	Наименование государственной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

участники (ГРБС)
	Код бюджетной классификации
	Расходы, тыс. руб.

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	КВР
	На начало реализации программы
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«Обеспечение общественной безопасности в Юрлинском муниципальном районе

 на 2015-2017 годы»

	1125
	1394,9
	1457,3
	1457,3

	Подпрограмма 1 «Профилактика правонарушений в Юрлинском муниципальном районе»

	20
	115
	170
	170

	1.1.Профилактика совершения преступлений в общественных местах и иных местах массового пребывания граждан
	Администрация Юрлинского муниципального района

	20
	115
	170
	170